



Jumalan seurakunta, paikassa, jonka keskellä myös *Saatana asui*, sai kuulla lohdun sanoja. Tuosta seurakunnasta todistettiin sanoen; *"Sinä pitäydyt Minun nimeeni etkä ole kieltänyt uskoasi Minuun"* (Ilm.2:13)

Elämme ajassa, jossa *Saatana* elää ja viihtyy erinomaaisesti maaplaneetallamme, ja sen saastaisuuksia on miltei mahdotonta olla näkemättä. Johanneksen ilmestyksessä kerrotaan, kuinka Jumala vihaa pahuutta, epäjumaluutta ja haureuden harjoittamista. Kuinka paljon tänään palvotaankaan materialismia, ihmiskunniaa ja - kaikenlainen siveettömyys rehoittaa jopa seurakuntien keskellä. Mutta parannuksen tekemisestä Jeesus lupasi niin valtavia asioita, ettemme kykene sitä edes käsittämään täällä ajassa!

"Jolla on korva, kuulkoon, mitä Henki sanoo seurakunnille. Minä annan voittajalle **salattua mannaa** ja **valkoisen kiven*** ja siihen kiveen kirjoitetun **uuden nimen**, jota ei tunne kukaan muu kuin sen saaja." [Oikeusistuimissa valamiehistöön jäsenet heittivät valkoisen kiven syyttömyyden ja mustan kiven syyllisyyden merkiksi. Valkoista kiveä sanottiin voittokiveksi.] Ilm.2:17[*JKR]

Jeesus lupasi antaa siis voittajalle **salattua mannaa**, jonka vertauskuvan voimme nähdä jo Raamatun alkulehdillä israelilaisten saadessa taivaasta mannaa syödäkseen pitkän erämaavaelluksen aikana. Salattua on se, miten ja mistä se tuli, mutta niin tapahtui Raamatun kertomuksen mukaan. Tullessamme aikaan, jossa seurakunta elää aikakautensa viimeisiä hetkiä, on syytä katsahtaa juuri näihin taivaallisiin kokemuksiin. Kristityhän saavat salattua kokemusta **Jumalan läsnäolossa**. Juuri se on maailmalta salattua. Nuo hetket ovat ravitsevia hetkiä, jolloin sisin iloitsee ja riemuitsee jo edeltäkäsintulevasta voitosta! Toisinaan taivaan manna on itsessään Jumalan Hengen läsnäolo. Se tyydyttää ja täyttää hätäntyneen, avuttoman ja rikkireivityn sielun taivaallisella voitelulla, joka saa nostamaan katseen, kurottautumaan eteenpäin, uskomaan syvässä luottamuksessa Jumalan huolenpitoon.

Salaisuuteen käsiksi pääsemiseen tarvitaan uskoa, rakkautta ja Herran edessä viipymistä. Hänen sanansa sulautuessa uskon kautta sydämiimme, ja pitäessämme Herraamme rakkaana, ennen pitkää löydämme itsemme "aterioimassa" Hänen itsensä kanssa! (Ilm.3:20) Ajattelepa, että koko kaikkeuden Luoja on kanssasi Jeesuksen Kristuksen haavojen ja sovitustyön kautta – nyt, ja aina maailman loppuun saakka! (Matt.28:20)

Lukemassamme Raamatun tekstissä puhuttiin myös **valkoisesta kivistä**, joka symboloi syyttömyyttä ja hyväksytyksi tullutta. Herran syvä tahto on antaa *tällaisen kiven* jokaiselle parannusta tekeväälle ihmiselle. Se on, että vihaisimme kaikkea noituutta, epäjumalisuutta, haureillista alastomuutta irstauksineen ja kaikkinaista pahuutta. Herran pelko on pahan vihaamista (Snl.8:13) ja vaikka synti koskettaisikin meitä, läheisiämme tai yhteisöä, meidän tulee suhtautua sitä kohtaan inhoten ja vihaten (Juud.1:23). – Emmehän vihaa ihmistä, vaan pahuutta, harha-oppeja ja kaikkea pahaa menoa. Puhdas mieli siis vihaa likaisuutta – ja pyrkiessämme puhtauteen, saamme Hänen armonsä runsauden vaikutuksesta syyttömyyden ja sellaisen *identiteetin*, jota tämä maailma ei voi käsittää.



"Tee siis parannus," – jatkaa Johannes ilmestyksensä keskellä. Tuo sana antaa jokaiselle mahdollisuuden ja luvan jättää menneen taakseen ja kurottautua kohti parempaa vaellusta. Jeesuksen tähden tämä on mahdollista, mutta **meidän tulee toimia!** On tehtävä parannus ja käännyttävä elävän Jumalan puoleen **rakastaen ja uskoen Hänen vilpittömin sydämin**. Se on **ainut toivomme** – ja tämän toivon tähden Raamatun sana on kirjoitettu. Sieltä ammentaa, voimme nähdä Jumalan tahtoa ja saamme ammentaa salatusta lähteestä, raikasta ja puhdasta vettä.

Jeesuksella on varattuna sinullekin **uusi nimi**, jonka saat kerran omistaa! – Rakastakaamme Häntä koko sielustamme ja kaikella, mitä meille on annettu. Olkoot sydämemme, ajatuksemme varallisuutemme, läheisemme, työmme ja toimemme **kaikkineen päivineen** osa Hänen suurta suunnitelmaansa pelastus-sanoman välittämiseksi maailmalle. Näin antautuessamme Herraamme Jeesuksen haavoitettuihin käsiin, **saamme osaksemme salattua mannaa**, taivaallisen Isämme valtaistuimen luota.

